СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.10.2022                                                                                                                       № 57/144
Экз.№___

 с. Старая Сахча

 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», решения Совета депутатов муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области четвертого созыва р е ш и л:
1. Утвердить Перечнь муниципального имущества муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а  также на официальном сайте администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (st-sahcha-vestnik.ru).
3. С момента вступления настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 25.05.2017 № 43/118 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на долгосрочной основе».
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               К.В. Мороз

2

«Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
от «21» октября 2022 г. № 57/144

Перечня муниципального имущества муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Старая Сахча, ул. Кооперативная 2а
	земельный участок
	земельный участок
	4024-/+22
	-
	кв.м.

	2
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Старая Сахча, ул. Кооперативная 2б
	земельный участок
	земельный участок
	19385+/-49
	-
	кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	73:08:011502:828
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	Строительная промышленность

	73:08:011502:829
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	Строительная промышленность

	[bookmark: _GoBack]

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Договор аренды от 26.09.2022 № 1/2022
	25.09.2032 г.
	ИП Долгов А.А.
	 нет
	730207642690
	8(84235) 96339
	st-sahcha@mail.ru

	нет
	-
	МО «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района
	нет

	8(84235) 96339
	st-sahcha@mail.ru

»